poskytovaní dotácií na spracovanie územnoplánovacej dokumentácie obcí Zmluvu 

o poskytnutí dotácie pre účely spracovania územnoplánovacej dokumentácie obce Brehov 

č. 4093/2933/2011 (ďalej len „Zmluva“).  

2. V Čl. V písm. c) Zmluvy sa Dlžník zaviazal vrátiť Správcovi poskytnutú dotáciu vo 

výške 7.680,- EUR (slovom: sedemtisícšesťstoosemdesiat Eur) do 30-tich dní, ak proces 

obstarávania a schvaľovania Územnoplánovacej dokumentácie  (ďalej len „ÚPD“) potrvá 

viac ako tri (3) roky od uzatvorenia Zmluvy. Keďže proces obstarávania ÚPD nebol 

Dlžníkom ukončený do uplynutia doby troch rokov od uzatvorenia Zmluvy, vznikol mu

[...]

prípade vzniká Správcovi právo požadovať od Dlžníka úroky z omeškania podľa § 3 

nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 87/1995 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré 

ustanovenia Občianskeho zákonníka. 

Článok II 

Predmet dohody 

1. Predmetom Dohody je záväzok Dlžníka splatiť dlh vo výške 7.680,- Eur (slovom: 

sedemtisíc šesťstoosemdesiat  Eur) v mesačných splátkach po dobu 36 mesiacov odo 

dňa nadobudnutia účinnosti Dohody, a to podľa nasledovného harmonogramu: 

Poradové číslo splátky Výška splátky v Euro 

1. 213,45 

2. –   36. 213,33 

SPOLU 7 680,00 

2. Úhradu jednotlivých mesačných splátok dlhu sa Dlžník zaväzuje vykonať najneskôr do